
1 

Zápis z jednání Výkonného výboru JčKSST 

Místo: salonek restaurace ČÉČOVKA, České Budějovice, 17.03.2025, 18:30 hod. 

Účast: Hložek, Húska, Dvořák, Tenglová, Růžička, Jungvirt, Vávra, Mátl (RK), Hornych, Sekyra 

Program: 

1. Úvod, kontrola účasti, schválení programu – Hložek  

2. Hodnocení sezóny 2024-25 – dlouhodobé soutěže dospělých – hodnocení přednesl Dvořák, 

soutěže ukončeny, výsledky potvrzeny, některá utkání závěrečných kol skončila podivnými 

výsledky – VV se bude snažit zajistit komisaře, kteří budou riziková utkání sledovat 

KP dospělých – konaly se 9.2.2025 ve Štěpánovicích, herna pro 6 stolů byla malá, při sehrání 

všech soutěží byl turnaj ukončen v 18.30 hod. – příští KP je nutné sehrát ve větší herně pro 8 

stolů – místo konání projedná VV na podzim 2025 

Nominace na MČR dospělých 21.-22.3.2025 Prostějov: 

22  Vávra  Michal 1973  muži  TV 1860 Nassau  JČ           ŽČR 
58   Calta David   1992   muži  TJ Sokol Vodňany  JČ        1. liga 
82   Heinzl  Lukáš   2003  muži TJ Sokol Vodňany JČ         kraj        
83   Hubáček Filip  1998  muži TJ Sokol Vodňany JČ         kraj        
84   Doležal Josef   2000  muži TJ Sokol Hluboká nad Vltavou JČ  kraj 
119 Škoda Petr       2004  muži (U21) TJ Sokol Hluboká nad Vltavou JČ kraj 
125 Nedvěd Matyáš 2001  muži  TJ Sokol Hluboká nad Vltavou JČ kraj 
132  Procházka Jaroslav 2000 muži  TJ Spartak Kaplice JČ  kraj 
Náhradníci: 
149  Lahodný Kryštof 2007 junioři (U19) TJ Sokol České Budějovice JČ  kraj N1005 
150  Růzha Vlastimil 2010  starší žáci (U15) TJ Sokol Lipí  JČ  kraj N1007 
151  Kvašnovský  Petr 1970  muži  Orel jednota České Budějovice JČ kraj N1008 
Ženy: 
59 Nečasová  Natálie 2003 ženy  Orel jednota České Budějovice JČ kraj        
60 Borovková  Nikola  2010  starší žákyně (U15) TJ Sokol České Budějovice  JČ  kraj        
61 Šauerová Adéla   2002 ženy  TJ Sokol České Budějovice  JČ   kraj 

 
3.  Průběh turnajů a tréninků mládeže – hodnocení přednesl Růžička 

Turnaje BTM i KP probíhají standardně, téměř bez problémů, výsledky na webu jcksst.cz 

Při nominaci účastníků na MČR U13-U19 platí Směrnice JčKSST č. 4 pro mládež – případné 

výjimky musí projednat VV JčKSST 

Kemp KCTM 13.4. – pořadatel DTJ Kondor Lomnice n. Luž., nová hala pro 8 stolů, velmi pěkné 

prostředí – JčKSST bude podporovat pořádání okresních i krajských akcí v této hale 

Další kemp se plánuje do 06/2025, letní kemp se připravuje v oddíle Sokol Hluboká n.Vlt. 

Podpora oddílům od ČAST – v 02/2025 byly podány 4 žádosti: DTJ Kondor Lomnice n. Luž., 

Arbore Volary, Šumavan Vimperk, Sokol Hluboká n.Vlt. za 176 tis. Kč – VV ČAST jejich žádosti 

zamítl a doporučil přepracování se zaměřením na regionální tréninková centra 

2 přepracované žádosti RSST JH + Lomnice n.Luž. a RCTM Šumavan Vimperk + Arbore Volary 

byly podány 19.3.2025, VV ČAST je 25.3.2025 projednal a schválil pro každou žádost příspěvek 

30 tis. Kč místo požadovaných 80 tis. Kč – důvod tak vysokého krácení zjistí předseda Hložek 

na Konferenci ČAST 13.4.2025 v Praze 

4. Hospodaření JčKSST – výsledky hospodaření k 28.2.2025 – zprávu přednesl hospodář Húska  

Celkový stav prostředků k 31.12.2024      758 081,87 Kč 

Hospodářský výsledek za rok 2024 – zisk 102 110,86 Kč 

Aktuální stav k 28.2.2025 – tržby 12600 Kč, výdaje 32481 Kč, výsledek ztráta -19881 Kč 



2 

Projekt podpory svazů od Jihočeského kraje – uzávěrka podání žádosti byla 17.3.2025, výdaje 

90 tis. Kč, příspěvek JčK 72 tis. Kč, podáno v termínu 17.3., zajistili Hložek, Húska, Růžička 

Další příspěvek ve výši 180 tis. Kč od ČAST – žádost zajistil Hložek, Húska, termín podání 21.3. 

5. Příprava Valné hromady JčKSST – termín út 29.4. v 16.30 hod., salonek restaurace Juvel 

Program: zpráva předsedy, zprávy jednotlivých členů VV – navrhované změny v rozpisu 

soutěží 2025/2026, výsledky soutěže na zhotovení loga JčKSST, příspěvek hosta ČAST, bude-li 

přítomen – viz pozvánka na jednání VH JčKSST 

Celostátní akce: 

Účast na Radě krajů sobota 22.3. 16 hod., Prostějov (v rámci MČR dospělých) – předsedu 

Hložka zastoupí Jarka Tenglová, která se MČR účastní jako rozhodčí 

Účast na řádné Konferenci ČAST 13. 4. 2025 (neděle) od 10:30 v Kongresovém centru ČVUT 

v Praze (Thákurova 1, 160 00 Praha 6) – účastní se předseda Hložek  

6. Provoz webu JčKSST – web funguje velmi dobře, www.jcksst.cz  

Doplnění popisu záložky Historie – dohoda o zveřejnění diplomové práce Jana Duspivy o 

historii stolního tenisu v JčK – bude využita pro publikaci, doplnit období 2010-2025 – 

publikaci zveřejnit na webu, případně je možné ji vydat tiskem 

Logo JčKSST – byla vyhlášena veřejná soutěž, uzávěrka do 31.3.2025, její výsledky budou 

vyhlášeny na Valné hromadě JčKSST 

7. Termíny školení rozhodčích, trenérů  

Školení rozhodčích lic. K – Jarka Tenglová bude sledovat, kde je nedostatek rozhodčích s touto 

licencí, případně, kdy jim licence propadá – aktuálně bylo školení na okr. Tábor, další okresy 

budou následovat 

Termín školení trenérů lic. D v roce 2025 – uspořádá TMK, termíny navrhne Jungvirt 

8. Závěr, termín příštího VV JčKSST – restaurace Čéčovka CB, po konání Valné hromady JčKSST,   

v průběhu vyhlášení soutěží 2025-2026 

Ladislav Mátl přednesl informace o nové hale v Lomnici nad Lužnicí – viz foto v příloze 

 

České Budějovice 28.03.2025 

 

Zapsal  

Pavel Hložek 

Předseda VV  

 

http://www.jcksst.cz/















	zapis z jednani VV 17.3.2025
	nova hala Lomnice n.Luz. 2025

